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JInuna «CUPUNO»*

Tvn

Aptukyn

®opmar,
wm

fommarto

Mappnp

Aenn

BepoHa

Knen

Texac

Cunyat

Koponna

TockaHa

JAakorta

Kanpwuc
TockaHna /
Kpoko

BepoHa
Tpukonop

AHTUrYya
Jhiokc

TockaHa
Jliokc

KeHns
Jliokc

Kanpn
Jlrokc

Mo3utaHo
Jhokc

MwuHu-nna-
HUHr

2,86

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

4,30

4,30

535

545

E)xxegHeBHUK
par.

w
o
w

12X16

5,00

5,00

5,20

5,85

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,75

7,75

10,00

10,00

10,00

10,00

10,10

E)xegHeBHUK
H/A

w
w
w

12X16

5,00

5,00

5,20

5,85

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,75

7,75

10,00

10,00

10,00

10,00

10,10

E)xegHeBHUK
Aar.

w
o
N

15Xx21

5,75

5,75

6,10

6,65

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

8,48

8,48

11,90

11,90

11,90

11,90

12,00

E)XegHeBHUK
H/A

w
w
~N

15%x21

575

5,75

6,10

6,65

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

7,10

8,48

8,48

11,90

11,90

11,90

11,90

12,00

E)xxegHeBHUK
BbIpYy6HOIA

304

15X21

7,25

7,25

7,60

8,15

8,60

8,60

8,60

8,60

8,60

8,60

8,60

9,98

9,98

13,40

13,40

13,40

13,40

13,50

E)XegHeBHUK
n/g

w
w
o

17X24

7,60

7,60

7,90

8,90

9,10

9,10

9,10

9,10

9,10

9,10

9,10

10,85

10,85

13,75

13,75

13,75

13,75

13,85

ExxeHepenb-
HUK

305

21X26

8,15

8,15

8,55

10,45

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

13,25

13,25

15,10

15,10

15,10

15,10

15,25

E)XeaHeBHUK
Aar.

w
o
(¢35}

21X29

11,65

11,65

12,05

13,85

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

16,50

16,50

18,25

18,25

18,25

18,25

18,35

E)XeaHeBHUK
H/p

w
w
[ee}

21X29

11,65

11,65

12,05

13,85

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

14,90

16,50

16,50

18,25

18,25

18,25

18,25

18,35

MnaHuvHr
29x12

306

29X12

4,90

4,90

5,39

6,59

13,97

13,97

13,97

13,97

14,07

MnaHuvHr
42x12

307

42X12

9,50

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

16,03

16,03

16,03

16,03

16,13

BusuntHuya

370

26X13

11,10

11,89

11,89

11,89

11,89

11,89

11,89

11,89

12,90

12,90

12,90

12,90

13,00

TenedoHHan
KHura 8x16

w
(e}
iy

8X16

2,55

2,55

2,65

2,86

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

4,30

4,30

5,35

535

535

535

545

* biioku usdenuti aocmyngl makxe 8 MoHUpPo8aHHoU 6ymaee. /JlonosHUMeIbHO 803MOXHO HaHeceHUe C€p€6pﬂHOZO uJiu 30/10moeo o6pe30.

TenedpoHHas
KHMra 15x21

w
oo}
w

15X21

5,00

5,00

515

5,70

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7225

7,25

9,85

9,85

9,85

9,85

9,95



NnHuna «AEJIbTA»*

Tvin

ApTukyn

®opmart, cm

Fommato

Mappup

Jenn

BepoHa

Knen

Texac

Cunyst

Koponna

TockaHa

Jakota

Kanpuc

TockaHa / Kpoko

BepoHa Tpukonop

AnTurya Jliokc

TockaHa JTiokc

KeHus JTiokc

Kanpwn Jliokc

Mo3uTtaHo JltoKc

ExxegHeBHMK
AAaTUPOBAHHbIN

322
15X21
575
5,75
6,10
6,65
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
8,48
8,48
11,90
11,90
11,90
11,90

12,00

EXxegHeBHMK
HeAaTUPOBaHHbIN

357
15X21
575
575
6,10
6,65
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
7,10
8,48
8,48
11,90
11,90
11,90
11,90

12,00

EXxegHeBHMK
BbIpy6HOI

324
15X21
7,25
7,25
7,60
8,15
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60
9,98
9,98
13,40
13,40
13,40

13,40

13,50

ExxeHegenbHMK

325

21X26

8,15

8,15

8,55

10,45

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

11,55

13,25

13,25

15,10

15,10

15,10

15,10

15,25

MnaHuHr
29x12

326

29X12

4,90

4,90

5,39

6,59

7,36

7,36

7,36

7,36

7,36

7,36

7,36

13,97

13,97

13,97

13,97

14,07



Jinuna «CMUPANb»

Tun EXxeaHeBHUK aar. MnaHuHr
ApTukyn 385 389
®dopmar, cm 15X21 21X13
Kon-Bo cTpanuny 360 128
Matepuan / 6ymara 6enan 6enas
BepoHa 12,20 10,50
[Aakota 12,90 10,90
JlnHna «TPEH»

Tun BnokHoT BnokHoT BnokHot
ApTukyn 351 352 353
®Mopmart, cm 9,5X13,5 12X18 13X20
Kon-Bo cTpanuny 200 200 200
Mugn 5,48 6,31 7,25
LWenk 5,63 6,69 7,63
BepoHa 6,12 7,44 8,58
Mpara 6,38 7,82 9,07

EXXeHepenbHUK ExxeHepenbHUK ExxepHeBHUK H/A
386 380 387
21X26 9X15,5 15X21
128 128 360
6enas 6enasn 6enas
19,10 6,50 12,20
19,80 6,80 12,90

JInHma «TPEHA JTIOKC»

Tun BnokHot
ApTukyn 354
®dopmar, cm 13%X21
Kon-Bo cTpaHuy 192
JakoTta 9,95
BepoHa 9,65
Texac 9,95
Knen 9,95

KBapTaJ'Ibele KaneHgapu

E>xekBapTasnbHbI TPeX6/10UHBIN KaneHaapb 37 X 82 cm

KBapTanbHbIi KaneHaapb ¢ MHAWBUAYaNbHOW 3aCTaBKOM (nevatb C
roTOBbIX MaKETOB), UHANBMAYaNbHON NOANOXKKOW 1 TUMOBLIMU Gl10KaMN.

KpacouHocTb: kaneHaapHble 610k 3+0, 3acTaBku 4+0.

Bymara: Ha cogeprkaHrie — menoBaHHas maTtoBas 90 r/m?,

Ha NMOANOXKY 1 3aCTaBKy — VIMMOPTHBIN KapTOH Xpom-3p3aLy 300 r/m2.
KpenneHue — Tpu cnvpasnbHble HAaBUBKMU.

Pa3melleHre norotuna 1 peknaMHOro Tekcta Ha NoAJIoXKKax.

100 200 300 500 1000
140 5,71 4,65 3,50 3,40 3,00
240 6,00 5,48 3,90 3,60 3,50
310 6,21 6,02 4,60 3,80 3,63
440 6,41 6,32 430 4,00 3,50
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LiBeToBas ramma maTepunanos
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HavnmeHoBaHue

fommarto

Mappnp

Aenn

BepoHa

Knen

Texac

Cunyat

Koponna

TockaHa

MakoTta

Kanpuc

TockaHa / Kpoko

BepoHa Tpukonop

AHTMrya Jliokc

TockaHa JTiokc

KeHus Jliokc

Kanpwm Jliokc

MosutaHo Jliokc



TucHeHune (BKNoYas N3roToBsieHMe Kauiue)

yanyrm

Tupax, 3K3emnnsapos
Tun | 10-99 100 [ 200 300 [ 1000
BnuHTOBOE / ponbra | (no ueHe 100 3a Tupax) 0,45 [ 0,40 [ 0,30 [ 0,20
Bkneiikn / popsanbi
(cToMmocTb min 2 NON0OC; Max BO3MOXKHO 6 MOJI0C)
[TT——— Tupax, 3K3emnnsapos
50 100 200 [ 300 500 [ 1000
1. Kag dopmartbi (8 X16,9X15)
1+1 0,48 0,40 0,22 0,14 0,09 0,08
2+2 0,72 0,60 0,37 0,33 0,13 0,10
4+0 0,96 0,80 0,60 0,38 0,20 0,12
4+4 1,92 1,60 1,20 0,60 0,57 0,20
2. MnaHnurm (29X12,21X13)
1+1 0,60 0,50 0,34 0,22 0,19 0,18
2+2 1,08 0,90 0,60 0,50 0,23 0,21
440 1,80 1,50 0,90 0,57 0,50 0,27
4+4 2,40 2,00 1,20 0,85 0,70 0,30
3. KumxHbie popmatbi (12X 16, 14X 21, 17 X 24) — — Oopsal.q. iaiaercAllol] buKO giglobcare — —
BKNenka BKNenka BKnerika / ¢op3al | Bknerika / dop3al | Bknerika / dop3ay | Bknerika / dop3al
1+1/1+40 0,72 0,60 0,34/0,68 0,22/0/44 0,14/0,28 0,12/0,24
2+2/2+0 1,08 0,90 0,60/ 1,20 0,50/1,00 0,20/0,40 0,16 /0,32
440 1,80 1,50 0,90/1,80 0,57/1,14 0,30/0,60 0,18/0,36
4+4 3,24 2,70 1,80 0,90 0,85 0,30
. X X X = 5 = 5 = =
e L O BKJIEKa BKJIEiKa BKJIeiKa / pop3all | BKnerika / dop3al | Bknenka / dop3aly | BKneiika / pop3sal
1+1/1+0 1,02 0,68 0,38/0,76 0,29/0,58 0,22/0,44 0,19/0,38
2+2/2+0 1,65 1,10 0,59/1,18 0,43/0,86 0,31/0,62 0,27 /0,54
4+0 3,75 2,50 1,10/2,20 0,98 /1,98 0,69/1,38 0,41/0,82
4+4 4,20 3,50 1,94 1,33 0,90 0,51
HaueHka Ha 3on0Toi / cepe6psAHbIii cpe3 6510KOB
[ ®opmar 6 [ 8% 16 [ 12x16/15%21 | 17x24/21%26 | 21%29 [ 29%12 [ 42X12
[ Hauenka | 0,30 0,40 0,60 0,70 | 0,60 | 0,70
lNMepcoHanusauyma nacce*
Tupax, 3Kk3eMnnsapos 200 200 200 3000 n 6onee
1+0 0,80 0,60 0,50
2+0 1,00 0,90 0,70 0,40
YcTaHOBKa MeTanInyecKknx yronkos
[ 2wr. [ 0,50
[ 4w, | 1,00
MnacTnkoBble camoKnesAlmecs yrosikm Ha ¢popsate exkeHeBHNKOB
[ ®opmar [
[ 12X16,14X21,17X24,21X26,21%29 | 0,38
YnakoBKa
VIP CraHpgapt
MowTyyHaa KapToHHaA 0,40
MopapoyHas «MoKC» (KpbllwKa — [HO) AnA Habopos 13,90
TepmoycafouHas nneHka 0,10
MnacTukoBble nakeTbI**
LiBet Qopmar
60pao, cMHUA, 6enblin, cepebpsHbIi, 3eNeHbIn 50X43X14cm 3,25
CUHWI, CepebpsAHbIiA, 3eNeHbIN, 30/10TO, YepHbIN, 6enblin 30X39X10cm 2,31
cepebpsaHbIN, CUHIIA 22X32X9cm 2,12

* Bo3MO»Ha BKJelKa BTOpOro fifcce.

** CTOMMOCTb HaHeceHuA paccynTbiBaeTCA NHANBUAYabHO.

PacueTHas eguHMLa — eBpo. CueTa BbICTaBAAIOTCA B py6nsax no Kypcy LB PO Ha AeHb BbicTaB/ieHUs.







